
一社）北海道中小企業家同友会とかち支部十勝農商工連携部会 
農村観光研究会 10月例会のご案内 

２ ０ ２ ０ 年 ９ 月 ２ 日 
（社）北海道中小企業家同友会とかち支部 
十勝農商工連携部会 会長 藤田 惠 
農村観光研究会     代表 梅村 智秀 
帯 広 市 東 ２ 条 南 ５ 丁 目 １ 
電話 0155-22-3611,FAX0155-22-3612 

【テーマ】 

『農業』×『民泊』 

まずは民泊って何するの？農業とのハイブリッドで起こす未来とは？ 

講師：a-style㈱ 代表取締役 新美 明菜 氏  
 

 
 

皆様におかれましては、お忙しい毎日をお過ごしの 

ことと存じます。十勝農商工連携部会・農村観光研究会の 

例会として、今回は、a-style㈱の新美社長にお話を 

伺います。 

民泊新規開業の流れから、様々な国からのゲスト受け 

入れ時の実体験、そして農業をシェアする農泊スタイル 

などもお話しをいただき、質疑応答の時間も設けます。 

気軽に話しやすい雰囲気を大切にしたいため平服で 

お越しください。よろしくお願いいたします。 

 

皆さまお誘い合わせのうえ奮ってご参加ください。 

 

 

 

※新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止のため、マスク着用と手指消毒をお願いしております。また、発熱

（37.5℃以上）、咳の症状があるなど体調がすぐれない方は参加をお控え頂きますようお願い申し上げます。 

※準備の関係上、10月 1日（木）までのご回答をお願い致します。 
※お問い合わせは同友会事務局（北村）まで。電話 0155-22-3611 

十勝農商工連携部会 農村観光研究会 10月例会（10/6） 

□出席します      ・      □欠席します 

        （参加場所： □とかちプラザ ・ □ＺＯＯＭ参加） 

 

会社名                   役職                氏名                     

返信先 FAX：0155-22-3612  E-mail: doyukai@netbeet.ne.jp 

◆日 時 １０月６日（火） １８:３０～２０:３０ 

◆参加費 無料（部会員・学生）、1,000円（部会員・学生以外） 

◆会 場 とかちプラザ 402 またはＺＯＯＭでの参加（ＩＤ等後日送付） 

新美明菜氏 

2014年 9月、高校の 

英語の成績が 2で、 

外国人が苦手なのに、 

外国人を家に泊める 

サービス Airbnbをはじめる。当時の投

資金額 2 万円。ひょんなことから

Airbnb Japan北海道営業担当を経験さ

せてもらい、2015年 7月独立。同年 10

月、a-style株式会社設立。 


